SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE – UFCG
CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL – CSTR

EDITAL No 6, DE 2 DE MARÇO DE 2016

A Diretora do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina
Grande, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar por 1 (um) ano a validade do Concurso
Público de Provas e Títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas na
carreira do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade,
conforme as disposições contidas no Edital nº 4, de 02/03/2015, publicado no D.O.U. de
05/03/2015, seção 3, pág. 72 a 74, com resultado homologado através do Edital nº 17, de
29/05/2015, publicado no D.O.U. de 10/06/2015, seção 3, pág. 51.

Profa. Dra.ANA CÉLIA RODRIGUES ATHAYDE
Diretora